РЕШЕНИЕ

               По итогам публичных слушаний в Першинском
               сельском поселении Нижнедевицкого  муниципального
               района Воронежской области

от  22.04.2024 г. № 2
с. Першино

Об обсуждении отчета
 «Об исполнении бюджета
Першинского сельского поселения
 за 2023 год»

        Рассмотрев и обсудив  отчет  «Об исполнении бюджета  Першинского
сельского поселения  за 2023 год»

                                                 РЕШИЛИ:

1.  Одобрить  отчет  «Об исполнении бюджета  Першинского сельского
поселения за 2023 год»

2. Данное решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных в зданиях: администрации Першинского сельского
поселения  по адресу: 396882, Воронежская область, Нижнедевицкий
район, село  Першино, улица Меркулова, дом 1; библиотечного
филиала №16 по адресу: 396882, Воронежская область,
Нижнедевицкий район, село Першино, улица Меркулова, дом 10; МОУ
«Першинская СОШ» по адресу: 396882, Воронежская   область,
Нижнедевицкий район, село Першино, ул. Меркулова, дом 12

Председатель
публичных слушаний                         Н.И.Смолина

Секретарь                                             Л. В. Кислянских